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Response to Request for Information

Reference EIR 000286
Date 15 May 2019

Food Safety Inspections

Request:

Please could you provide the following information under the Freedom of Information
Act:

1. In the year from 01/04/16 to 31/03/17 what was the number of Food Safety
inspections carried out by local authority employed officers? 822

2. In the year from 01/04/16 to 31/03/17 what was the number of Food Safety
inspections carried out by subcontracted officers? 0

3. In the year from 01/04/17 to 31/03/18 what was the number of Food Safety
inspections carried out by local authority employed officers? 599

4. In the year from 01/04/17 to 31/03/18 what was the number of Food Safety
inspections carried out by subcontracted officers? 146

5. In the year from 01/04/18 to 31/03/19 what was the number of Food Safety
inspections carried out by local authority employed officers? 555

6. In the year from 01/04/19 to 31/03/19 what was the number of Food Safety
inspections carried out by subcontracted officers? 296

7. In the year from 01/04/16 to 31/03/17 what was the number of appeals received
under the Food Hygiene Rating Scheme? 1

8. In the year from 01/04/16 to 31/03/17 what was the number of appeals upheld
under the Food Hygiene Rating Scheme? 0

9. In the year from 01/04/17 to 31/03/18 what was the number of appeals received
under the Food Hygiene Rating Scheme? 0

10. In the year from 01/04/17 to 31/03/18 what was the number of appeals upheld
under the Food Hygiene Rating Scheme? 0

11. In the year from 01/04/18 to 31/03/19 what was the number of appeals received
under the Food Hygiene Rating Scheme? 0
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12. In the year from 01/04/18 to 31/03/19 what was the number of appeals upheld
under the Food Hygiene Rating Scheme? 0


